illos discumbere: & transiens ministrabit illis, & fuerit
in secunda uigilia, & si inter uigilia uenerit, & cetera. **Q**
uenerit beati sunt serui illi. **H**oc uero scitote, quod si
seruus & pater familiae qua hora fuerit uenerit, uigilare
utique & non sinere & p[ro]fodere domum suam, Et uos
estote p[ro]uixi, quia qua hora non putatis, filius hominis
uenire. **A**it uero et pater, Dicit ad nos dicit hanc
parabolam ad eos domnes, dixit autem d[omi]n[us], quis
putat se fidelis dispensator & prudens, quem constituit
dominus sup[er] familiam suam, ut d[omi]n[us] illis in tempore tria
mensuram, beatus ille seruus quem cum uenerit domini
suus, inuenit ita facientem. **U**er[um] dico uobis, quia supra
omnia quae possidet, constituet illu[m].

Quod si dixerit seruus ille in corde suo, non iam facit dominus
meus uenire, & coeperit p[ro]cutere pueros & ancillas,
& edere & bibere & inebriari, ueniet dominus seruus illius,
in die qua non sperat, & horae qua nescit, & diuidet eum
partemque eius cum infidelibus ponet;

Ille autem seruus qui cognouit uoluntatem domini sui, &
non p[ro]p[er]auit, & non fecit secundum uoluntatem
uapulabit multis; qui autem non cognouit & fecit
digna p[ro]p[er]is uapulabit paucis. **O**mnis autem cui multum
datum est, multum queretur ab eo, & cui commendatum
multum plus p[ro]det ab eo. **I**gnem ueni mittere in
terram, & quid uolo, nisi accendatur, baptisma autem
habeo baptizari, & quomodo coartor usque dum p[ro]
ficiatur, potestis, quia pacem ueni dare in terram,
non dico uobis, sed separationem, **E**rum enim ex hac
quinque in domo uera diuisi, tres in duo, & duo in tres
dissolentur, pater in filium & filius in patrem suum,